ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /UBND-HC
V/v triển khai đổi mới thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2021

 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 28/UBND- KSTTHC ngày 28 tháng 6 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ về cung cấp dịch vụ công

trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia và cơ chế một cửa theo các Nghị

quyết của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự báo cáo: Đối với việc triển khai thực

hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 27 tháng 4

năm 2021 về triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự đã ban hành Kế hoạch số 176/KH-UBND, ngày

30 tháng 6 năm 2021 về việc triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện

Hồng Ngự giai đoạn 2021 – 2025 (đính kèm kế hoạch) và phân công nhiệm vụ

cụ thể đối với từng đơn vị trên địa bàn Huyên.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự xin báo cáo đến Ủy ban nhân dân Tỉnh

nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T14:02:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T14:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T14:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T14:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!